

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Sannemo Scandinavian Contractor Service

556343-8414

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Sannemo, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Aktiebolaget Sannemo Scandinavian Contractor Service avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Hedemora kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 82 | 855 | 1 122 | 952 |
| Resultat efter finansiella poster | -18 | 148 | -129 | -42 |
| Soliditet (%) | 98 | 72 | 21 | 45 |

Bolagets omsättning har under 2022 minskat mot tidigare år till följd av sjukdomsfrånvaro.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Aktieägartils ott | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|------------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 937 | -54 937 | 147 555 | 197 555 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 147 555 | -147 555 | 0 |
| Årets resultat | | | | -18 352 | -18 352 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 4 937 | 92 618 | -18 352 | 179 203 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 97 555 |
| årets förlust | -18 352 |
| | 79 203 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 79 203 |
| | 79 203 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 81 932 | 855 103 |
| Övriga rörelseintäkter | | 139 000 | 303 448 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 220 932 | 1 158 551 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -66 860 | -423 907 |
| Övriga externa kostnader | | -69 308 | -270 978 |
| Personalkostnader | 2 | -94 703 | -303 465 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 072 | -7 073 |
| Summa rörelsekostnader | | -237 943 | -1 005 423 |
| Rörelseresultat | | -17 011 | 153 128 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 117 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 458 | -5 573 |
| Summa finansiella poster | | -1 341 | -5 573 |
| Resultat efter finansiella poster | | -18 352 | 147 555 |
| Resultat före skatt | | -18 352 | 147 555 |
| Årets resultat | | -18 352 | 147 555 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 17 959 | 25 031 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 17 959 | 25 031 |
| Summa anläggningstillgångar | | 17 959 | 25 031 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 5 480 |
| Övriga fordringar | | 24 488 | 24 645 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 24 488 | 30 125 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 140 900 | 218 206 |
| Summa kassa och bank | | 140 900 | 218 206 |
| Summa omsättningstillgångar | | 165 388 | 248 331 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 183 347 | 273 362 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 97 555 | -50 000 |
| Årets resultat | | -18 352 | 147 555 |
| Summa fritt eget kapital | | 79 203 | 97 555 |
| Summa eget kapital | | 179 203 | 197 555 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 12 453 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 12 453 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 40 | 1 123 |
| Övriga skulder | | -20 594 | 22 038 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 24 698 | 40 193 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 144 | 63 354 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 183 347 | 273 362 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 50 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | | -38 448 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 38 448 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 121 331 | 141 221 |
| Försäljningar/utrangeringar | -80 971 | -19 890 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 360 | 121 331 |
| Ingående avskrivningar | -96 300 | -109 117 |
| Försäljningar/utrangeringar | 80 971 | 19 890 |
| Årets avskrivningar | -7 072 | -7 073 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -22 401 | -96 300 |
| Utgående redovisat värde | 17 959 | 25 031 |

Dala Husby 2023-06-28

Jeanette Sannemo
Jeanette Sannemo

Mats Trång
Mats Trång